
科 目 科 目

円 円

【 流　動　資　産 】 【 【 流　動　負　債 】 【

現 金 及 び 預 金 買 掛 金

受 取 手 形 短 期 借 入 金

売 掛 金 未 払 金

商 品 預 り 金

仮 払 金 仮 受 金

前 払 金 未 払 法 人 税 等

貸 倒 引 当 金 役員退職給与引当金

【 固　定　資　産 】 【 未 払 消 費 税

（ 有形固定資産 ） （ 【 固　定　負　債 】 【

建 物 長 期 借 入 金

建 物 付 属 施 設 社 債
構 築 物
機 械 装 置
船 舶
車 輛 運 搬 具 負 債 の 部 合 計
工 具 器 具 備 品
一 括 償 却 資 産
土 地 【 株　主　資　本 】 【
建 設 仮 勘 定 （ 資　本　金 ） （

（ 無形固定資産 ） （ 資 本 金
電 話 加 入 権 （ 利益剰余金 ） （

（ 投資その他の資産 ） （ 利 益 準 備 金
出 資 金 別 途 積 立 金
保 証 金 繰 越 利 益 剰 余 金
長 期 貸 付 金 （ 自己株式 ） （
敷 金
保 険 積 立 金

配 当 積 立 金

【 繰　延　資　産 】 【

繰 延 資 産

純 資 産 の 部 合 計

資 産 の 部 合 計 負債及び純資産の部合計

金 額 金 額

5,000,000

貸 借 対 照 表
平成21年3月31日現在

資産の部 負債の部

629,502,534】 260,837,671】

337,494,801 16,760,537

68,980,859 215,000,000

200,541,582 14,460,672

20,083,852 3,670,590

1,915,716 270,372

2,085,724 804,900

△1,600,000

4,870,6002,206,510,870】

1,399,026,979】2,083,833,867）

1,249,026,979229,877,156
150,000,00018,505,468

18,337,955
807,806

1,343,782
12,794,260 1,659,864,650
36,372,205 純資産の部

401,158
1,749,997,077 1,180,195,754】

15,397,000 20,000,000）
1,799,811） 20,000,000
1,799,811 1,161,595,754）

120,877,192） 5,000,000
18,640,000 1,132,000,000
1,260,000 24,595,754

735,000 △1,400,000）
3,622,900

96,454,355

164,937

4,047,000】

4,047,000

1,180,195,754

2,840,060,404 2,840,060,404


